
ПРАВИТЕЛЬСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственная жилищная инспекция
Самарской: области

ПРИКАЗ

от «П» июня2021 г. № 10/21-п

О внесении изменения в приказ государственной жилищной инспекции Самарской
области от 08.06.2020 № 11/20-п «Об утверждении перечня должностей

государственной гражданской службы Самарской области в государственной
жилищной инспекции Самарской области, замещение которых связано с

коррупционными рисками»

В соответствии с частью 3 статьи 6 Закона Самарской области «О

государственной гражданской службе Самарской области» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ государственной жилищной инспекции Самарской области

от 08.06.2020 № 11/20-п «Об утверждении перечня должностей государственной

гражданской службы Самарской области в государственной жилищной инспекции

Самарской области, замещение которых связано с коррупционными рисками»
следующее изменение:

перечень должностей государственной гражданской службы Самарской области

в государственной жилищной инспекции Самарской области, замещение которых

связано с коррупционными рисками изложить в редакции согласно приложению к
настоящему приказу.

2. Опубликовать настоящий приказ в средствах массовой информации и на

официальном сайте Правительства Самарской области в информационно

телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01.06.2021г.

Руководитель
государственной жилищной
инспекции Самарской области В .А.Каткова



ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу государственной

жилищной инспекции
Самарской области

от 11.06.2021 № 10/21-п

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей государственной гражданской службы Самарской области

в государственной жилищной инспекции Самарской области, замещение которых
связано с коррупционными рисками

Наименование должности Количество
штатных
единиц

Руководство

Заместитель руководителя инспекции 1
Консультант (помощник) 1

Центральное управление жилищного надзора

Руководитель управления 1

Главный специалист 1

Ведущий специалист 1

Специалист 1 категории 1

Отдел жилищного надзора и лицензионного контроля

Начальник отдела 1

Главный консультант 3

Консультант 3

Главный специалист 14

Ведущий специалист 6

Специалист 1 категории 2



2

Северо-Западное управление жилищного надзора

Заместитель руководителя инспекции - 1руководитель управления

Западный отдел жилищного надзора и лицензионного контроля

Начальник отдела 1
Главный консультант 1

Консультант 1

Главный специалист 4
Ведущий специалист 4

Специалист 1 категории 1

Северный отдел жилищного надзора

Начальник отдела 1

Консультант 1
Главный специалист 2

Ведущий специалист 3

Южное управление жилищного надзора

Руководитель управления 1

Главный специалист 1

Отдел жилищного надзора и лицензионного контроля

Начальник отдела 1

Главный консультант 1

Консультант 1

Главный специалист 6

Ведущий специалист 1

Управление правового обеспечения



3

Руководитель управления 1

Отдел нормативно-правового обеспечения и кадровой работы

Начальник отдела 1

Главный консультант 1

Главный специалист 2

Отдел административной практики

Начальник отдела 1

Главный консультант 1

Консультант 2

Отдел судебной работы

Начальник отдела 1

Главный консультант 2

Консультант 2

Главный специалист 3

Управление лицензирования

Руководитель управления 1

Отдел лицензирования

Начальник отдела 1

Главный консультант 1

Консультант 1

Ведущий специалист 1

Специалист 1 категории 2

Отдел ведения реестра лицензий

Начальник отдела 1

Главный консультант 1



4

Консультант 1

Главный специалист 2

Управление аналитики и делопроизводства

Руководитель управления 1
Главный консультант 1
Главный специалист 1

Отдел аналитики и делопроизводства

Начальник отдела 1

Управление надзора за соблюдением законодательства в сфере
жилищно-коммунального хозяйства

Руководитель управления 1

Отдел надзора в сфере платежей

Начальник отдела 1

Главный консультант 1

Консультант 3

Главный специалист 3

Отдел документарных проверок

Начальник отдела 1

Главный консультант 1

Консультант 3

Главный специалист 2

Управление надзора за деятельностью регионального оператора,
органов местного самоуправления, ГИС ЖКХ

Заместитель руководителя инспекции - 1
руководитель управления

Отдел надзора за деятельностью регионального оператора,
координации муниципального контроля

Начальник отдела 1



5

Главный консультант 1

Консультант 1

Главный специалист 1

Ведущий специалист 1

Отдел контроля за раскрытием информации в ГИС Ж:КХ

Начальник отдела 1

Главный консультант 1

Консультант 1

Главный специалист 1

Управление финансово-хозяйственной деятельности

Руководитель управления 1

Финансово-экономический отдел

Начальник отдела 1

Главный специалист 1

Ведущий специалист 2

Отдел материально-технического обеспечения

Начальник отдела 1

Консультант 1

Специалист 1 категории 1


